



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
1	A personal financial planning simulation workshop	Jun – Jul 2024	S3	120	\$4,000.00	\$33.33	It aims to provide students an authentic learning experience to apply financial skills in daily life for better planning of their future as a master of their money.	BAFS	Evaluation and feedback from students	✓	✓				WHN
2	Entrepreneurial Development Workshop	Sept 2023 to Jun 2024	S4	25	\$10,000.00	\$400.00	Students learn more about entrepreneurship and qualities to become successful entrepreneur in the future. Students also have opportunities to experience setting up a virtual organization and making their own products for sale. Students would learn the qualities of successful entrepreneurship, the experience of setting up a firm from scratch, how to write a business plan and business proposal, how to do planning, organization, marketing and management functions.	BAFS	Evaluation and feedback from students	✓	✓				WHN
3	Field Study to Hoi Ha Wan Marine Park	Jan – Apr 2024	S.5 Electives students	32	\$6,000.00	\$187.50	To organise experiential learning activities for students to appreciate nature and apply their knowledge on ecological study, which is closely related to the Elective part of the curriculum	Biology	Evaluation meeting	✓	✓				MPY
4	Visit to Hong Kong Museum of Coastal Defence	2-5-2024 (TBC)	S.2 119 students	119	\$4,000.00	\$33.61	To help students to understand the historical value of the heritage and engage students to learn outside the classroom	Chinese History and HIST	Evaluation meeting	✓					LCH CTK TKH
5	A Tour of World War II Relics	Second Term (TBC)	S.5 32 students	32	\$5,000.00	\$156.25	To help students to explore the battle of Hong Kong in 1941	Chinese History	Students perform better in those topics after the visit.	✓					LCH CTK



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
6	Visit to HKMA	23/3 (Sat)	S.5 ECON students	30	\$2,000.00	\$66.67	To enhance the understanding of students in some relevant topics	ECON	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					TKH
7	S1 and S2 English Enhancement Activity	10/2023	S1-S2 students	240	\$8,000.00	\$33.33	To offer students an opportunity to speak English Language with native speakers and nurture their interest in learning English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					LAL
8	S3 students visiting 'Dialogue in the Dark' as a life-wide learning and project-based activity.	5/2024	S3 students	120	\$20,000.00	\$166.67	To nurture students' interest in learning English Language and to broaden their horizons in different areas related to English Language..	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					LAL
9	S2 student visiting 'Jockey Club Museum of Climate Change' in CUHK as a life-wide learning and project-based activity.	5/2024	S2 students	120	\$5,000.00	\$41.67	To nurture students' interest in learning English Language and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					FSY



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
10	S1 students' outing, based on the theme of 'exploring the city' as a life-wide learning and project-based activity	5/2024	S1 students	130	\$6,000.00	\$46.15	To nurture students' interest in learning English Language and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					SYI
11	S1-S5 English Drama Appreciation	3/2024	S1-S5 students	600	\$77,500.00	\$129.17	To enrich students' exposure to English language arts and arouse their interest in learning English.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					CSA
12	Friday English Speaking Days activities	9/2023 - 6/2024	S1-S6 students	680	\$3,000.00	\$4.41	To offer students an opportunity to speak English Language with native speakers and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					RAY
13	Self-Access Learning Award Scheme (SALAS) activities	10/2023 - 6/2024	S1-S6 students	680	\$3,000.00	\$4.41	To offer students an opportunity to speak English Language with native speakers after lesson and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					RAY



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C		
14	Visit to City Gallery	Jul, 24	S1 student	130	\$3,000.00	\$23.08	To widen students' exposure on urban planning	GEOG	Students enjoy the learning experience outside the classroom and have the opportunity to apply knowledge in real context.	✓		✓				THK
15	Visit to T – Park waste treatment facility	Jul, 24	S2 student	120	\$3,000.00	\$25.00	To widen students' exposure on waste treatment	GEOG	Students enjoy the learning experience outside the classroom and have the opportunity to apply knowledge in real context.	✓		✓				THK
16	Geopark Sea Excursion	Sept, 23	S.5-6 geography students	60	\$3,000.00	\$50.00	To widen students' exposure & equip students with basic fieldwork skills	GEOG	Students enjoy the learning experience outside the classroom and have the opportunity to apply knowledge in real context.	✓		✓				THK



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C		
17	S.4-5 Field Work Course	April, 24	S.4-5 geography students	60	\$5,000.00	\$83.33	To widen students' exposure & equip students with basic fieldwork skills	GEOG	Students' fieldwork presentation	✓		✓				THK
18	Micro:bit Rocket Car STEAM For All Fun Day	18th June, 2024 (Post-exam activity period)	S.2 118 students	120	\$25,000.00	\$208.33	To arouse students' interests in learning science and apply the knowledge from subjects practically and activity	Integrated Science	Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers	✓		✓				LNF
19	Organize experiential learning activities At least ONE experiential learning activity is organized in S.1 and S.2 in EACH TERM At least ONE experiential learning activity is organized in S.3 in each year.	Oct 2023-May 2024	S.1-S.3 (\$150 per student per activity)	360	\$21,000.00	\$58.33	Provide 1st hand experiences in students' learning in specific topics, foster project learning Broaden students' perspectives and sharpen their awareness of the needs of the society	Life & Society	Subject Evaluation meeting	✓	✓					CHC
20	Physics in Motion (Ocean Park)	Feb – Apr 2024	S.3 30 students	30	\$7,000.00	\$233.33	To organise experiential learning activities for students to broaden their perspectives and sharpen their awareness of the needs of society	Physics	Students' reflection, activity questionnaire and panel meeting	✓	✓			✓		YKM



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
21	STEAM DAY 課程設計結合了創客文化和正向教育，以主題式學習的方式，借用創客工具去創作及分享，同時培養學生跨學科解難能力、團隊協作能力和創新能力。課程當中老師擔當引導者，引導學生運用創客工具根據不同的主題把創意設計變為成品。	2024年6月	中二至中四 (330人)	330	\$10,000.00	\$30.30	學生需設計不同的結構組件，應用馬達、不同功能的傳感器和micro:bit，製作出不同的機械結構和自動化裝置，如自動機械手臂、電梯、掃地機械人等。 學生能了解機械原理，編程邏輯、硬件結構、功能與應用等方面的基本的創客知識。 結合科技應用原理，能有效培養孩子的創造能力和創新思維。 利用科技關愛校園，例如製作搬運機器人可協助工友們搬運物品	STEAM	老師檢討會議; 學生問卷	✓	✓			✓	WHY
22	中一氣墊船同樂日	2024年6月	中一	130	\$25,000.00	\$192.31	學習氣壓、反作用力、反作用力、重心和力矩等科學知識，以應用於設計和製作氣墊船的運作系統 小組形式的製作和競賽過程，進一步提升學生的學習投入度 利用micro:bit控制器進行實時遙控競賽	STEAM	老師檢討會議; 學生問卷	✓				✓	WHY
23	閱讀嘉年華 (中國文化) 表演項目及攤位物資	2024年2月	全校同學	680	\$7,000.00	\$10.29	讓學生認識中國傳統文化，培養學生對傳統技藝的興趣	中國語文	科組會議 教師回饋						WHT
24	Aesthetic Development(AD) E1: Music Genre Promotion Activity fees (registration fees to Xiqu Centre) Promoting Chinese & Western Music by external organizations Purchase of equipment, instruments for Chinese & Western Music Event	Sep 22–Jun 23	S1-S4 Students	140	\$10,000.00	\$71.43	To broaden students' view in Chinese Music	AD	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK



**Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year**

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
25	Arts Education promotion E1: LWL day Exhibition fee, Xiqu Centre, Arts Centre and others Arts promotion Activities registration fees, admission fees, course fees in Life Wild Learning Days E2. Transportation fees	Sep 22–Jun 23	S1-S3 Students	360	\$10,000.00	\$27.78	Provide Life Wild Learning in Arts area to students	Arts education promotion	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK
26	IPA E5: Musicals Training in IPA & AD Lessons: Promoting Musicals Theatre Big Project by external organizations Purchase of equipment, instruments for Musicals Theatre Event	Sep 22–Jun 23	S3-S4 Students	225	\$25,000.00	\$111.11	Provide musical theatre learning opportunities to students	IPA	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK
27	IPA E5: Fees for hiring coaches in Photography	Sep 22–Jun 23	S3-S4 Students	230	\$25,000.00	\$108.70	Provide Photography learning opportunities to students	IPA	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK
28	IPA E5: Back Stage, lighting and sound system IPA & AD Lessons	Sep 22–Jun 23	S1-S4 Students	470	\$20,000.00	\$42.55	Provide Back Stage, lighting and sound system learning opportunities to students	IPA	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK
29	Music E2. Transportation fees E3. Fees for competitions (students/Teams)	Sep 22–Jun 23	S1-S2 Students	250	\$8,000.00	\$32.00	Provide Arts, composing and speech singing learning, exchange and competitions opportunities to students	Music	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
30	Music E5: Fees for hiring coaches in Music Composing	Sep 22–Jun 23	S1-S4 Students	470	\$20,000.00	\$42.55	Provide Music Composing learning opportunities to students	Music	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK
31	Music E5: Fees for hiring coaches in music movement	Sep 22–Jun 23	S1-S2 Students	250	\$20,000.00	\$80.00	Provide music movement learning opportunities to students	Music	Review at department meeting Questionnaire	✓	✓	✓			LKK
32	Healthy school activities for senior form students	9/2023 – 5/2024	S4 – S6 (325 students)	325	\$20,000.00	\$61.54	To enrich students’ sports experience through participating in a wide range of sports activities	PE	Evaluation Meeting			✓			LST
33	LWL Day for junior form students	6/2024 – 7/2024	S1 – S3 (358 students)	360	\$10,000.00	\$27.78	To enrich students’ sports experience through participating in non-traditional sports activities	PE	Evaluation Meeting			✓			LST
34	Towngas cooking workshop	June 2023	S1 128 students	130	\$45,000.00	\$346.15	To arouse students’ cooking interest of western cooking during the Life Wide Learning Day	Technology and Living	Evaluation and Feedbacks from students	✓		✓			LYT
35	F2 students visiting the Art Museum as a life-wide learning and project-based activity.	Post-Exam Period	F.2	120	\$2,400.00	\$20.00	To nurture students’ interest in learning Visual Arts and Art Appreciation to broaden their horizons in different areas related to Fine Arts.	VA	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.			✓			THY



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
36	南豐《世界之約》—「約好共學小隊」2023/24 F4 students participate in a collaboration art project with Nam Fung Development as a life-wide learning and project-based activity.	Mar- May 2023	F.4	115	\$18,000.00	\$156.52	To nurture students' interest in learning Visual Arts and creativity to broaden their horizons in different areas related to Fine Arts.	VA	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.			✓			THY
37	National Education Programme · Mid-Autumn Festival and National Day · National Security Education Day · HKSAR Establishment Day · Others	9/2023 – 7/2024	Whole School	680	\$4,000.00	\$5.88	To deepen students' understanding of the major historical events and figures of our country, enable them to grasp accurately the constitutional order established by the principle of "One Country, Two Systems", the Constitution and the Basic Law as well as the significance of national security	CMNSHE	Evaluation Meeting		✓				LCH CTK
38	Civic Education Ambassador	9/2023 – 7/2024	Whole School	680	\$2,000.00	\$2.94	To develop student leaders	CMNSHE	Evaluation Meeting		✓				LOK CTK
39	Prefect Training	9/2023 – 8/2024	S2 – S5 (73 students)	73	\$20,000.00	\$273.97	To cultivate the leadership attributes of prefects and enhance the team morale.	DID	Feedback from students and teachers		✓				LST
40	S1 Orientation Week Programme: Student training on self-discipline & class unity)	5 – 11 Sept 2023	S1 (130)	130	\$12,500.00	\$96.15	To adapt secondary school life To promote class unity To be self-discipline	GCD	Feedback from form teachers		✓				NWU
41	S1 Orientation Week Programme: Student training on self-discipline & class unity)	early Sept 2024	S1 (130)	130	\$10,000.00	\$76.92	To adapt secondary school life To promote class unity To be self-discipline	GCD	Feedback from form teachers		✓				NWU



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
42	Workshop and lunch time activities for promoting Positive education	Oct 2023–Apr 2024	S1-S6	680	\$2,500.00	\$3.68	To cultivate the students’ ability of resilience	GCD	Feedback from teachers and/or students		✓				NWU
43	Activities for promoting Mental Health	Oct 2023–May 2024	S1-S6	680	\$3,000.00	\$4.41	To help students releasing stress	GCD	By observation		✓	✓			NWU
44	Guidance Prefect Training	Oct 2023–Apr 2024	Guidance Prefects	30	\$12,000.00	\$400.00	To develop students’ leadership potential	GCD	Feedback from teachers and/or students		✓				NWU
45	Materials for QEF Projects	Sept 2023 - May 2024	S1-5	585	\$1,000.00	\$1.71	To cultivate students’ positive values and attitudes through organising diversified learning activities related to the theme of ‘My pledge to Act’	GCD	Feedback from teachers and/or students		✓				NWU
46	Gratitude Workshop	Oct 2023 – May 2024	S1-5	585	\$3,000.00	\$5.13	To cultivate students’ positive values and attitudes (*especially in gratitude) through workshops	GCD	Feedback from teachers and/or students		✓				NWU
47	E6: The training and Social work Programme offered by Lung Hang Youth S.P.O.T. (Including 2 times trainings and 2 times services with mentally disabled people)	From September to December 2023	S4 (22 ppl)	22	\$5,000.00	\$227.27	Through the trainings and service, students do the voluntary service as well as boosting the awareness of caring the mentally disabled people .	Community Service Development	Questionnaire Self-reflection		✓		✓		NYL
48	E6: Sense Program (社創校園) (2 times)	2nd term	S4 (22 ppl)	22	\$3,000.00	\$136.36	Through the workshops/ day tour, students broaden their horizons and understand people who in needs situation	Community Service Development	Questionnaire Self-reflection		✓		✓		NYL



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
49	E6: The Training and Voluntary works organized by La Violet Education for the elderly service	2nd term	S4 (22 ppl)	22	\$4,000.00	\$181.82	Through training and organizing the activity to the disables, students could enhance their organization skills and sense of empathy to the society.	Community Service Development	Questionnaire Self-reflection		✓		✓		NYL
50	E6: iCare program - Pet Caring Service	1st term	S.1 – 6 (30 ppl@\$100)	30	\$4,000.00	\$133.33	Through the workshop and the pet caring service to explore students insight of the animal needs and do the voluntary work.	Learning Exposure and Service Learning Department	questionnaire		✓		✓		NYL
51	E6: iCare program - Sense Program (社創校園) (2 times)	1st term & 2nd term	S.1 – 6 (25 ppl X 2 @\$140)	50	\$10,000.00	\$200.00	Through the workshops, students broaden their horizons and understand people who in needs situation	Learning Exposure and Service Learning Department	questionnaire		✓		✓		NYL
52	E6: The Training and Voluntary works organized by Volunteer crops	1st term & 2nd term	S3– 5 (30 ppl@\$130)	30	\$5,000.00	\$166.67	Through the training and experiential activity, as a student service group leader, they can provide more social service to the society so as to enhance their sense of empathy to the society	Learning Exposure and Service Learning Department	Self-reflection		✓		✓		NYL



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
53	E6: iCare program - Social Service purchased by external organization (To be confirmed) (Around 5 times)	1st term & 2nd term	S.1 – 6 (Around 130 ppl@\$120)	130	\$8,000.00	\$61.54	Through the workshop or social service to strengthen students cares the society and help people in needs.	Learning Exposure and Service Learning Department	questionnaire		✓		✓		NYL
54	E6: Service Learning Day	12 January 2024 and 25 March 2024	S1 – S5 and S1-2 (7 events, around 831 ppl@\$150)	831	\$30,000.00	\$36.10	Through the field trip or social service to strengthen students cares the society and help people in needs.	Learning Exposure and Service Learning Department	Questionnaire	✓	✓	✓	✓		NYL
55	E5: Fees for hiring coaches in Worship Band	Sept 2023-July 2024	Religion Ambassadors & Worship Band	30	\$18,000.00	\$600.00	Provide Worship Band learning opportunities to students 800 x 1.5 x25 =30000	ROD	Evaluation in ROD meeting		✓	✓			LKK
56	E1: Gospel Fortnight, Christmas and Easter Service, Thanksgiving week	12/12/2023 - 20/12/2023	All Students	680	\$10,000.00	\$14.71	To Promote Gospel to all students and training Religion Ambassadors Christmas講員費用：2000 Easter講員費用：1500 Inter House Worship dance coach fee: 800 x 1.5 x 20=24000 or with video Gospel Fortnight Running Man material: 2000. Thanksgiving Week: 500 (手作)	ROD	Evaluation in ROD meeting		✓	✓			LKK



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
57	E1: Outreach Program Students who are Christian will be invited to join the Gospel Choir in a large-scale Youth Revival Evangelistic Meeting. We also invite students who are not Christian to be the audience in this Youth Revival Evangelistic Meeting. E2: Transportation fees to Queen Elizabeth Stadium	30/03/2024	Choir	50	\$5,000.00	\$100.00	To Promote Gospel to all students and training Religion Ambassadors 去伊館唱Choir車費：2000 x3=6000	ROD	Evaluation in ROD meeting		✓	✓	✓		LKK
58	Performance opportunities: Music Cafe	Nov 2023 – May 2024	S.1-5, about 60 performers and 600 students	660	\$1,000.00	\$1.52	Provide students with performance opportunities to build their confidence	CCA (SMC 2 & Whole Sch. CCA)	Evaluation in CCA meeting No. of student performers			✓			WHT
59	Team Role Training for Houses on organizing house activities	Sep 2023 – Jun 2024	50 House committee student leaders, all students	680	\$10,000.00	\$14.71	House Affairs Section 1. Sense of belonging is nurtured within House Committee Members Leaders of various post know well their responsibilities and can work as a team	CCA (Houses)	Evaluation in Joint House Meeting Evaluation in CCA meeting		✓		✓		WHT
60	Performance opportunities: Music Festival	21 Dec 2023	S.1-5, about 60 performers and 600 students	660	\$12,000.00	\$18.18	To build students' ability to appreciate music, to showcase their musical talent through performance and to enhance their sense of belonging to the school	CCA (SMC 2 & Whole Sch. CCA)	Evaluation in CCA meeting No. of student performers			✓			WHT



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory										
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C		
61	Performance opportunities: Talent Show	Jun 2024	S.1-5, about 60 performers and 600 students	660	\$12,000.00	\$18.18	Through talent show activities, students can express their creativity and help broaden their horizons. To build up the spirit of cooperation during the event	CCA (SMC 2 & Whole Sch. CCA)	Evaluation in CCA meeting			✓				WHT
62	Organizing Activities for Whole School	Sep 2023 – Jul 2024	All students	680	\$5,000.00	\$7.35	Organize school-wide activities to help students enrich their campus life	CCA (Student Union & Whole Sch. CCA)	Evaluation in CCA meeting		✓		✓			WHT
63	Student Leader Training	Oct 2023 – Jul 2024 and Aug 2024	About 140 student leaders	140	\$60,000.00	\$428.57	Leadership Development Section 1. Committee members of student groups are ready to serve Teambuilding training is provided to student groups which requires intensive teamwork	CCA (Lead. Dev.)	Feedback from committee members and teacher advisors Evaluation in CCA meeting		✓		✓			WHT
64	Nomination of Students to external leadership training programmes	Sep 2023 – Jun 2024	About 10 student leaders	10	\$2,000.00	\$200.00	Leadership Development Section 2. Potential student leaders are nurtured Potential students are nominated to participate in programmes organized by external parties	CCA (Lead. Dev.)	Feedback from students being nominated Evaluation in CCA meeting		✓		✓			WHT



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
65	Funds for the operation of CCA Days	Sep 2023 – Jun 2024	All students	680	\$4,000.00	\$5.88	Clubs & Societies Section 1. Student groups function efficiently and effectively Resources for clubs and societies are well-allocated and used	CCA (Clubs & Soc.)	Feedback from students and teacher advisors		✓	✓	✓	✓	WHT
66	S.1-6 All good day	13 Oct 2023	All students	680	\$34,000.00	\$50.00	Whole School CCA Section 1. Students in different levels are enriched by activities outside classroom	CCA (Whole Sch. CCA)	Feedback from students and teachers Evaluation in CCA meetings		✓	✓			WHT
67	Chinese Debate Team E3: Fees for competitions (students), E8: Purchase of learning resources	Oct 2023 – May 2024	10-15 team members	15	\$1,500.00	\$100.00	To offer Chinese debate training to students and to join various debate-related activities.	Chinese Debate Team	Feedback from teacher advisors	✓					LCF, NYL
68	Chamber Ensemble E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	20	20	\$20,000.00	\$1,000.00	Provide learning opportunities to students 800 x1.5 x(50)=60000/ (30)36000 Rehearsal: 10-14堂 : 800x1.5x14=16800 Total : 76800/52800	Chamber Ensemble	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
69	Handbell E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	20	20	\$20,000.00	\$1,000.00	Provide learning opportunities to students 800 x1.5 x(50)=60000/(30)36000 Rehearsal: 10-14堂 : 800x1.5x14=16800 Total : 76800/52800	Handbell	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
70	Campus TV and Audio-visual Support Team E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	80	80	\$20,000.00	\$250.00	Provide learning opportunities to students. Photography: 800 x3x20=48000 Backstage:900x1.5x(30)=40500	Campus TV and Audio-visual Support Team	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
71	Choir E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	80	80	\$20,000.00	\$250.00	Provide learning opportunities to students 900 x 1.5 x (34) = 45900 Pianist: 650 x 1.5 x (40) = 39000	Choir	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
72	Urban Dance E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	80	80	\$20,000.00	\$250.00	Provide learning opportunities to students 800x 1.5 x (50) = 66000 Rehearsal: 10-14堂 : 800x1.5x14=16800 Total: 82800/52800	Urban dance	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
73	Chinese Dance E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	80	80	\$20,000.00	\$250.00	Provide learning opportunities to students 800x 1.5 x (50) = 66000 / (30) 36000 Rehearsal: 10-14堂 : 800x1.5x14=16800 Total: 82800/52800	Chinese Dance	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
74	Musical E1: Venue and AV service for organise musical performance show E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	Whole School	680	\$220,000.00	\$323.53	Provide learning opportunities to students	Musical	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
75	Activity fees: Cultural Team Summer Training Section	Jul – Aug 2024	50	50	\$12,000.00	\$240.00	Provide Training opportunities to students.	Cultural Team	Evaluation by students and teacher survey	✓	✓	✓	✓		LKK
76	Art Calligraphy E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – Jun 2024	20	20	\$5,000.00	\$250.00	Provide learning opportunities to students	Art Calligraphy	Evaluation by students and teacher survey			✓			THY
77	English Debate Team E5: Fees for hiring coaches	Sep 2023 – May 2024	Around 10 team members	10	\$5,000.00	\$500.00	To offer English debate training and debate-related activities to students	English Debate Team	Feedback from teacher advisors	✓					SYI, LPY
78	E1: Admission fees for Math competitions E5: Fees for hiring coaches E8: Books of past papers (with solutions) of competitions	Sep 2023 – Jun 2024	Around 20 team members	20	\$26,000.00	\$1,300.00	To offer Math team training to students, make training materials and let our students gain experiences from inter-school competitions to enhance their own Mathematics abilities.	Math Hi-Flyer	Feedback from teacher advisor By results of competitions	✓					LSL



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory										
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C		
79	Girls Handball Team Coaching Fee, competitions entry fee	Sep 2023 – Aug 2024	Girls Handball Team (S1-S6) (35 students)	35	\$20,000.00	\$571.43	To train the school team and participate in the competitions.	Girls Handball Team	Panel Meeting			✓				SYW
80	Rugby Team Coaching Fee, competition entry fee	Sep 2023 – Aug 2024	Rugby Team (S1-S6) (30 students)	30	\$20,000.00	\$666.67	To train the school team and participate in the competitions.	Rugby Team	Panel Meeting			✓				SYW
81	Cross Country Team Coaching Fee and transportation fee for competition	Sep 2023 – Aug 2024	Cross Country Team (S1-S6) (40 students)	40	\$20,000.00	\$500.00	To train the school team and provide the round-trip coach bus service for students to participate in the 2 Inter-school competitions.	Cross Country Team	Panel Meeting			✓				SYW
82	Girls' Basketball Team Coach fee	Sep 2023 – Aug 2024	Girls' Basketball Team (S1-S6) (20 students)	20	\$20,000.00	\$1,000.00	To train the school team to prepare for competitions.	Girls' Basketball Team	Panel Meeting			✓				LST
83	Football Team Coach fee and venue booking fee	Sep 2023 – Aug 2024	Football Team (S1-S6) (32 students)	32	\$20,000.00	\$625.00	To train the school team to prepare for competitions.	Football Team	Panel Meeting			✓				LST



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
84	Activity fees for joining various inter-school sports competitions	Sep 2023 – Aug 2024	All Sports Teams (S1-S6) (150 students)	150	\$5,000.00	\$33.33	To pay the entry fee and student registration fees	All Sports Teams	Panel Meeting			✓			LST
85	Shuttlecock Team Coach fee	Sep 2023 – Aug 2024	Shuttlecock Team (S1-S6) (10 students)	10	\$12,000.00	\$1,200.00	To train the school team to prepare for competitions.	Shuttlecock Team	Meeting with the Team and the Coach			✓			LKI
86	Boys Basketball Team Coach fee and purchase of equipment	Sep 2023 – Aug 2024	Boys Basketball Team (S1-S6) (40 students)	40	\$20,000.00	\$500.00	To train the school team	Boys Basketball Team	Panel meeting			✓			TTH
87	Boys Volleyball Team Coach fee and purchase of equipment	Sep 2023 – Aug 2024	Boys Volleyball Team (S1-S6) (30 students)	30	\$20,000.00	\$666.67	To train the school team	Boys Volleyball Team	Panel meeting			✓			TTH



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
88	E5: Girls' Volleyball Team \$350/hour; 2 hours/session; Twice per week Total: \$350 x 2 x 2 x 40 = \$63,000 E7: For buying equipment for training = \$3000	Sep 2023 – Aug 2024	Girls Volleyball Team (S1-S6)	42	\$20,000.00	\$476.19	To train the school team	Girls' Volleyball Team	Panel Meeting			✓			NWU
89	Ocean Park Life Wide Learning Journey	15 May 2024	S3-5 students 20 students	20	\$1,000.00	\$50.00	To inspire students to explore the world and care about the nature through experiential and collaborative learning	CCA Academic Societies – Creative Science Society	Feedback from teacher advisors and students	✓	✓			✓	LNF
90	Handcraft experience days	Nov 2023 – Aug 2024	Club's member	30	\$1,000.00	\$33.33	Prize(50@) and materials(\$4000) for learning	Handcraft Club	Feedback from teacher advisor and students			✓			CKI, CCH
91	Japanese culture experience days	Nov 2023 – Aug 2024	Club's member	30	\$1,000.00	\$33.33	Prize(50@) and materials(\$1000) for learning	Japanese Culture Club	Feedback from teacher advisor and students		✓				YCN
92	CCA Day – Cookery practical session	Nov 2023 – Aug 2024	Technology and Living Club members	30	\$1,000.00	\$33.33	Cooking ingredients	Technology and Living Club	Evaluation and Feedback from students	✓		✓			LYT



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
93	CCA Badminton Club Learn the skills in playing badminton. Learn the rules and regulations of badminton competition.	Nov 2023 – Aug 2024	Badminton Club Members	30	\$500.00	\$16.67	To develop students' interest and skills in playing badminton.	CCA Badminton Club	Feedback from teacher advisors and students			✓			CKW
94	Board Games and Rubik's Cube Club E7: To purchase new sets of board games for the CCA Days student gatherings	Sep 2023 – Jun 2024	S.1-5 Board Games and Rubik's Cube Club members (Around 30)	30	\$1,000.00	\$33.33	To develop students' interest in a wider variety of board games	Board Games and Rubik's Cube Club	Feedback from teacher advisors			✓			LMK
95	To purchase some Chinese writing pens,brushes,inks for the CCA Days.	Nov 2023 – Aug 2024	S.1-5 Students and Club' member	30	\$1,000.00	\$33.33	To develop students' interest in relaxing through writing font neatly and beautiful by joining Calligraphy Club, buying some prizes and materials	CCA Calligraphy Club	Feedback from teacher advisor and students			✓			LYP
96	CCA day: Organize a model making workshop E1: Workshop material (model kit). E7: Tools for surface finishing.	Nov 2023 – Aug 2024	Design and Technology club member	30	\$1,000.00	\$33.33	To learn the professional skills of using the tools and building a small size model	Design and Technology club	Feedback from teacher advisor and students			✓		✓	CHH
97	CCA English Podcast Club E7:To purchase consumable materials i.e. Props and decorations to create the videos	Nov 2023 – Aug 2024	S.1 – 6	30	\$300.00	\$10.00	To improve students' English and nurture their creativity by creating English video clips with students regarding lifestyle, culture, travel and other themes.	CCA English Podcast Club	Feedback from students	✓					CSA



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
98	Introducing different kinds of flower/plant and promoting flower appreciation especially in different Festivals.	Nov 2023 – Aug 2024	S.1 – 6	30	\$1,000.00	\$33.33	To nurture students' interest in learning diversity of nature. Also to take a break and relax through the busy study period.	CCA Flower Arrangement Club	Feedback from teacher advisors			✓		✓	LIC
99	To introduce Korean culture. Students will make some traditional handicrafts and dishes such as DIY soap and Kimbap.	Nov 2023 – Aug 2024	S.1 – 6	30	\$1,000.00	\$33.33	To explore Korean traditional arts and learn more about Korea's history.	CCA Korean Culture Club	Evaluation questionnaire			✓			BMN
100	To purchase new set of Legos for the CCA Day.	Nov 2023 – Aug 2024	S.1-5	30	\$1,000.00	\$33.33	To develop students' interest in relaxing through Lego	CCA Lego Club	Evaluation Meeting			✓			CTK
101	Photography Club E1: Organize a photo shooting competition	Nov 2023 – Aug 2024	S.1-5	30	\$600.00	\$20.00	Purchase gifts for winners	CCA IC 15 Photography Club	Feedback from teacher advisors Votes			✓			KKC
102	Body Building Club Purchase of Equipment	Nov 2023 – Aug 2024	Fitness Club students (S1-S6) (20 students)	30	\$1,000.00	\$33.33	To learn different training method	Body Building Club	Panel meeting			✓			TTH



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
103	Po Shan Drainage Tunnel - Landslide Sci-Tech Chamber (25 stu) (TBC) The Jockey Club Museum of Climate Change Visit (TBC)	Apr 2024	Geo-tour club members	30	\$2,000.00	\$66.67	To widen students' exposure on environmental conservation	Geo-tour Club	Students enjoy the learning experience outside the classroom and have the opportunity to apply knowledge in real context.	✓		✓			THK
104	Providing Flag raising and scouts-related training courses to members	Nov 2023 – Aug 2024	S1-5 students 30 students	30	\$4,000.00	\$133.33	To encourage students to develop different talents, and learn to be a more disciplined and reliable person	Scout and Flag-Raising team	Feedback from teacher advisors and students	✓	✓	✓		✓	LCH
105	School Open Day Carvinal To run booths on that day and to purchase materials for the function.	School Open Day	All students	680	\$40,000.00	\$58.82	To provide an opportunity for students to show their talents and leadership skills through organizing different activities	CCA	Feedback from teacher advisors and students	✓		✓			WHT
106	足球機械人比賽 Robo-soccer competition	2023 年 11 月 – 2024 年 7 月	中二至中五級學生	15	\$9,500.00	\$633.33	以足球比賽形式讓同學控制機器人，考驗團隊協作及學生的臨場反應。 讓學生綜合運用STEAM知識(工程及編程設計)和實作技巧完成比賽，從而培養他們的創意和解難能力。	DT	老師檢討會議	✓		✓		✓	CHH
107	全港初中生機械人大賽 Mini Robocon	2023 年 12 月 – 2024 年 3 月	中一至中三級學生 (約 5 人)	5	\$2,000.00	\$400.00	推廣與機器人相關的教育、知識、技術和應用，以營造良好的 STEM 教育環境。 學生根據比賽規則，運用工程及科技知識，設計及製作機械人。	DT	老師檢討會議	✓		✓		✓	CHH



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part						Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
108	新界圍村建築結構研究與保育	2024年4月-6月	中二至中三級學生	15	\$2,000.00	\$133.33	進行建築結構研究：通過對新界圍村的建築結構進行詳細研究，包括建築風格、材料和施工技術等方面的調查，以了解其獨特性和歷史背景。 了解圍村的社區價值 (Social Value, Economical Value, Environmental Value and Cultural Value) 口述歷史的收集：與當地居民和相關資深人士進行訪談，以收集他們的口述歷史和故事，記錄下新界圍村的發展和演變過程，以及與之相關的文化傳承。	DT	老師檢討會議	✓	✓	✓	✓		LWM
109	香港創科展2024	2023年11月-2024年3月	中二至中五級學生	8	\$2,000.00	\$250.00	以比賽形式讓同學運用科學及創意解決生活上各式各樣的難題 鼓勵學生以創新及以人為本的方式解決日常生活所遇到的挑戰	COMP	老師檢討會議	✓	✓			✓	WHY
110	香港資訊及通訊科技獎：學生創新獎2024	2024年1月-2024年6月	中二至中五級學生	8	\$2,000.00	\$250.00	為年輕人提供更多接觸和學習新技術的機會 拓寬學生的視野和創造力 有助學生增加掌握信息技術的未來發展。	COMP	老師檢討會議	✓	✓			✓	WHY
111	RoboMaster2024 青少年挑戰賽(香港站) 學生透過參與比賽，以競賽形式實踐機器人基礎、編程及人工智能概念。	2024年4月-2024年8月	中四至中六學生	8	\$2,000.00	\$250.00	訓練學生的工程與人工智能理論。 參賽者通過競賽形式從而實踐機器人基礎、編程及人工智能概念。 比賽注重考核學生的臨場反應、解難能力及團隊協作。	COMP	老師檢討會議	✓				✓	WHY



Christian Alliance Cheng Wing Gee College
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected):					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						I	V	P	S	C	
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
Sub-total of Item 1.1					\$1,452,300.00										
1.2	Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
1	Exchange Programme	2nd term (after exam)	S1 - S5	20	\$50,000.00	\$2,500.00	Through the non-local exchange tour, students can broaden their horizons.	Learning Exposure and Service Learning Department	Questionnaire	✓	✓	✓	✓		NYL
2	2024年大灣區STEAM卓越獎(香港區)	2024年1月 - 2024年6月	中二至中五級學生	8	\$2,000.00	\$250.00	讓學生於STEAM（科學、科技、工程、藝術及數學）方面發揮創意及提升創新能力 表揚學生，老師和學校在發明上所付出的努力	COMP	老師檢討會議	✓	✓			✓	WHY
3	International Chemistry Quiz	May 2024	S.4-5	230	\$4,500.00	\$19.57	The ICQ is a unique chemical education activity. It provides a major focus for secondary school students on the relevance of chemistry in an exciting and stimulating way. It aims to promote interest	CHEM	Certificate of Participation or Merit / Evaluation and feedback from students	✓	✓				IHK
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
Sub-total of Item 1.2					\$56,500.00										
Total for Category 1					\$1,508,800.00										

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)

No.	Item	Purpose	Estimated Expenses (\$)	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	TIC
1	E7: Reporter mic, transmitter, receiver	To provide Student a better preparation for making microfilm.	\$8,000.00	IPA	LKK
2	E7: Score and musical script and License	To provide Student a better preparation for Musical training	\$10,000.00	IPA	LKK
3	E7: Music Instrument	To provide Student opportunities to learn Instrument	\$10,000.00	MUSIC and Cultural Team	LKK
4	E7: Pros, set and backdrop of the musicals	To provide Student opportunities to set up the stage by their design.	\$8,000.00	Art promotion team	LKK
5	Purchase of team Scores and license	To provide members with professional training	\$10,000.00	Cultural Team	LKK
6	Purchase of Repair fee	Maintenance fee for String	\$6,000.00	Cultural Team	LKK
7	Purchase of Custom	To provide special clothes for performance	\$10,000.00	Cultural Team	LKK
8	Purchase of Make-up	To provide Make-up items	\$8,000.00	Cultural Team	LKK
9	Purchase of pros	To provide pros used on stage	\$6,000.00	Cultural Team	LKK
10	Purchase of Setting on Stage	To provide Settings used on stage	\$10,000.00	Cultural Team	LKK
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)					
Estimated Expenses for Category 2			\$86,000.00		
Estimated Expenses for Categories 1 & 2			\$1,594,800.00		

Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)

Total number of students in the school:	682
Estimated number of student beneficiaries:	682
Percentage of students benefitting from the Grant (%):	100%

Name of Contact Person for LWL:	Yeung Ching Nam
Post of Contact Person for LWL:	Student Affairs Department Head